



FUNDACJA
AMBASADA
KULTURY



„Polacy na Haiti”
Film dokumentalny



KLIKNIJ I ZOBACZ
TRAILER ONLINE

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do współpracy przy dystrybucji fascynującego filmu dokumentalnego pt.: "Polacy na Haiti".

Produkcja, składająca się z dwóch części, przeniesie widzów w głąb historii polskich legionów wysłanych na Haiti w latach 1802-1803 oraz przedstawi losy ich współczesnych potomków - La Pologne.

Film będzie dostępny za darmo w internecie na portalu www.polishlegions.com/film, prowadzonym przez Fundację Ambasada Kultury od 2018 roku. Portal ten stanowi platformę historyczną, a film o Polskich Legionach na Haiti uzupełni jego treści.

Zapraszamy do udziału w tej niezwykłej podróży przez czas i przestrzeń, która z pewnością wzbogaci widzów o nowe spojrzenie na historię Polski i jej dziedzictwo na Haiti.

Projekt otrzymał wsparcie finansowe w ramach konkursu "Pomoc Polonii i Polakom za Granicą 2023 r." zorganizowanego przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów.

KLIKNIJ I ZOBACZ
I CZĘŚĆ FILMU



PIERWSZA CZĘŚĆ filmu to głębokie zanurzenie w historię Polaków, którzy, oszukani przez los, stali się nieświadomymi bohaterami zmuszonymi do walki o życie na obcej ziemi. To opowieść o polskich legionach, wysłanych na Haiti w 1802 i 1803 roku, przedstawiona poprzez animacje 2D i wywiady z ekspertami. Scenariusz filmu oparty jest na pamiątkach legionistów oraz archiwalnych publikacjach, ukazując nie tylko ich walkę o wolność Polski, ale także dramat życia tysiące kilometrów od domu. To podróż w czasie, która rzuca światło na bohaterstwo, odwagę i tęsknotę za ojczyzną w obliczu nieznanych przestrzeni.

KLIKNIJ I ZOBACZ
II CZĘŚĆ FILMU



DRUGA CZĘŚĆ filmu przeniesie widzów z historycznych szlaków do teraźniejszości, w fascynującą podróż poprzez materiały zdjęciowe z wyprawy na Haiti w 2018 roku. Film przyniesie inspirujące wywiady z La Pologne, dziedzicami wspomnień, spotkanych w trakcie podróży. Ich opowieści staną się żywym dziedzictwem, ukazującym, jak Polska i Haiti spletały swoje losy na przestrzeni wieków. Dodatkowo, w filmie zobaczymy nie tylko malownicze zakątki Haiti, ale przede wszystkim miejsca, gdzie toczyły się heroiczne walki polskich legionistów oraz pozostałości starych fortyfikacji. Każde zdjęcie jest jak kadr z historii, przenoszący widza w świat odległych czasów i równocześnie odzwierciedlający współczesność tych miejsc.

PATRON MEDIALNY

OFERTA

Z wielkim zaszczytem zapraszamy Państwa do bezkosztowej współpracy w roli Patrona Medialnego. To dla nas niezwykle istotny krok, który pozwoli na wspólną dystrybucję filmu dokumentalnego "Polacy na Haiti".

Państwa rola jako Patrona Medialnego będzie kluczowym elementem w dotarciu do szerszej publiczności i uczestnictwie w tej wyjątkowej historii.

WZAJEMNE KORZYŚCI

W zamian za Państwa zaangażowanie, Państwa logo zostanie umieszczone na stronie www.polishlegions.com/film, z bezpośrednim przekierowaniem na Państwa stronę. To doskonała okazja do promocji oraz podkreślenia wsparcia projektu z Państwa strony.

Dołączcie do nas, aby razem dzielić się historią i edukować społeczność o dziedzictwie Polskich Legionów na Haiti!

KONTAKT

Łukasz Gosławski

Prezes Fundacji Ambasada Kultury

Tel +48 694 078 964

Mail fundacjaambasadakultury@gmail.com

KRS 0000658614, **REGON** 366544200, **NIP** 7252180666

Adres: ul. Wiosenna 6, 05-520 Słomczyn

STRONA FUNDACJI

